
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Από το πρακτικό της με αριθ. 13ης /2014 συνεδριάσεως της Οικονομικής Επιτροπής

Αρ. αποφάσεως :75

Θέμα  «Λήψη  απόφασης  για  χαρακτηρισμό  έργου  ως  «Συνεχιζόμενο»-  Έγκριση 
διάθεσης πίστωσης για το έργο με τίτλο: ‘’Goodworx³- Εντοπισμός και Προ-
ώθηση Βέλτιστων  Πρακτικών,  στα  πλαίσια  Διατομεακών  Συνεργασιών,  για  
την Αξιολόγηση των Κοινωνικών Επιπτώσεων της Ένταξης, της Απασχόλησης  
και της Ανάπτυξης’’»

Στο Χαϊδάρι στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 16η του μήνα Απριλίου, του έτους 2014 
ημέρα της εβδομάδας Τετάρτη και ώρα 19:00 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική 
Επιτροπή  κατόπιν της με αριθ. πρωτ. 12122/11-04-2014 του Δήμου εγγράφου προσκλήσεως 
του Προέδρου, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος στις 11-04-2014, σύμφωνα με το άρθρο 75 του 
Ν.3852/2010 και δημοσιεύτηκε στο Δημοτικό Κατάστημα.

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου εννέα (9) 
μελών βρέθηκαν παρόντα πέντε (5) ήτοι:

Π α ρ ό ν τ ε ς : 
1. Θεοφίλης Απόστολος-Πρόεδρος της Ο.Ε./Αντιδήμαρχος 
2. Παναγιωτάτος Νικόλαος  (τακτικό μέλος)
3. Καραβίτης Πέτρος (τακτικό μέλος)
4. Αδαμοπούλου Κωνσταντίνα (τακτικό μέλος) 
5.  Χαντζή-Πανταζοπούλου Δήμητρα (αναπληρωματικό μέλος)

Α π ό ν τ ε ς :κκ Θεοτοκάς Ιωάννης  (τακτικό μέλος) Πασπαλιάρης Αντώνης (τακτικό μέλος) 
Βαρυτιμιάδης Σάββας (τακτικό μέλος) Σπηλιόπουλος Θεόδωρος (τακτικό μέλος) και Σελέκος 
Μιχάλης (τακτικό μέλος). 

 

Ο Πρόεδρος ύστερα από  τη διαπίστωση της απαρτίας, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης 
της Οικονομικής Επιτροπής.



Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το θέμα είπε: σας θέτω υπόψη την από 11/04/2014 εισήγηση της 
Διεύθυνσης Στρατηγικού Σχεδιασμού,  που υπογράφει η Διευθύντρια , κ. Μ. Συλάκου και 
αναφέρει: 

Λαμβάνοντας υπόψη,

α)  το  Φυσικό του Αντικείμενο του  έργου  με  τίτλο:  ‘’Goodworx³-  Εντοπισμός  και 

Προώθηση  Βέλτιστων  Πρακτικών,  στα  πλαίσια  Διατομεακών  Συνεργασιών,  για  την 

Αξιολόγηση  των  Κοινωνικών  Επιπτώσεων  της  Ένταξης,  της  Απασχόλησης  και  της 

Ανάπτυξης’’ («GoodWorx³  -  Identifying  and Promoting  Good  Practice  in  Cross-sectoral  

Cooperation and Social Impact Assessment for Inclusion, Employment and Development»)  

έχει περατωθεί  εντός του έτους 2013,  πλην όμως δεν έχουν αποπερατωθεί  οι πληρωμές  

του εντός του οικονομικού έτους 2013 (συνεχιζόμενο έργο),

β) η καταβολή της χρηματοδότησης (υπόλοιπα έργου) έγινε από την Commission στις 

01/04/2014,

παρακαλούμε όπως: 

1)   προβείτε στο χαρακτηρισμό του έργου ως «συνεχιζόμενο» προκειμένου να 

αποπερατωθούν οι πληρωμές του έργου εντός του οικονομικού έτους 2014,

2) προβείτε στις απαιτούμενες ΕΓΚΡΙΣΕΙΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ως εξής:
K.A. EΞΟΔΩΝ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟ
15.6142.0028 ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΒΑΣΕΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ‘’GOODWORX’’ 9.885,80

15.6142.0029
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  «GOODWORX3  –  ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ  ΕΤΑΙΡΟΥ  1  KAI 
ΕΓΓΡΑΦΕΙ ΠΙΣΤΩΣΗ ΠΟΣΟΥ €    (ΜΙΛΗΤΟΣ) 31.999,52

15.6142.0030
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  «GOODWORX3  –  ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ  ΕΤΑΙΡΟΥ  2  KAI 
ΕΓΓΡΑΦΕΙ ΠΙΣΤΩΣΗ ΠΟΣΟΥ €  (ΕΔΡΑ) 7.834,13

15.6142.0031
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  «GOODWORX3  –  ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ  ΕΤΑΙΡΟΥ  3  KAI 
ΕΓΓΡΑΦΕΙ ΠΙΣΤΩΣΗ ΠΟΣΟΥ €  (SARGA) 22.439,07

15.6142.0032
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  «GOODWORX3  –  ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ  ΕΤΑΙΡΟΥ  4  KAI 
ΕΓΓΡΑΦΕΙ ΠΙΣΤΩΣΗ ΠΟΣΟΥ €  (SCIENTER CID) 19.004.37

15.6142.0033
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  «GOODWORX3  –  ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ  ΕΤΑΙΡΟΥ  5  KAI 
ΕΓΓΡΑΦΕΙ ΠΙΣΤΩΣΗ ΠΟΣΟΥ €  (FGUGREM) 14.008,82

15.6142.0034
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  «GOODWORX3  –  ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ  ΕΤΑΙΡΟΥ  6  KAI 
ΕΓΓΡΑΦΕΙ ΠΙΣΤΩΣΗ ΠΟΣΟΥ €  (CITY OF VENICE) 13.695,03

15.6142.0035
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  «GOODWORX3  –  ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ  ΕΤΑΙΡΟΥ  7  KAI 
ΕΓΓΡΑΦΕΙ ΠΙΣΤΩΣΗ ΠΟΣΟΥ €    (UMANA SpA) 13.677,43

15.6142.0036
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  «GOODWORX3  –  ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ  ΕΤΑΙΡΟΥ  8  KAI 
ΕΓΓΡΑΦΕΙ ΠΙΣΤΩΣΗ ΠΟΣΟΥ €   (CO.GE.S.) 28.079,53

ΣΥΝΟΛΟ 160.623,71

Στη συνέχεια,  Ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Ο.Ε. να αποφασίσουν σχετικά,  
Η  Οικονομική  Επιτροπή,  αφού  άκουσε  τον  Πρόεδρο  και   έλαβε  υπόψη  την  από 

11/04/2014  εισήγηση  της  Διεύθυνσης  Στρατηγικού  Σχεδιασμού,   που  υπογράφει  η 
Διευθύντρια , κ. Μ. Συλάκου, συζήτησε διεξοδικά το θέμα. 



Συνεπώς μετά την ολοκλήρωση της συζήτησης η  Οικονομική Επιτροπή,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει το χαρακτηρισμό των έργων/δράσεων ως συνεχιζόμενα και την διάθεση πίστωσης 
συνολικού  ποσού  160.623,71€,  προϋπολογισμού  οικον.  έτους  2014, ανά  ΚΑΕ,  όπως 
εμφανίζονται στον πίνακα της εισήγησης της παρούσας απόφασης.

                  Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ
 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ             ΤΑ ΜΕΛΗ

  Ακριβές Αντίγραφο   (Υπογραφή)              (Υπογραφές)
 Χαϊδάρι 17-04-2014
      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΑΡΑΒΕΛΙΑΣ


